
UCHWAŁA NR XLV/349/22 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Świętokrzyskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorzadu terytorialnego (Dz. U. z 2021r. poz. 1672 ze zm.) Rada 
Gminy w Kijach uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela sie z budżetu Gminy Kije pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 16.500,00 zł 
(słownie: szesnaście tysięcy pięćset złotych 00/100) w 2023 roku Województwu Świętokrzyskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z projektu pn. "Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki 
wąskotorowej Ponidzie". 

§ 2. Podstawą przekazania pomocy finansowej, o której mowa w § 1 będzie umowa pomiędzy Województwem 
Świętokrzyskim a Gminą Kije. Umowa ta zawierała będzie szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej 
oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12843BFE-AD45-45FD-A322-AA8C20DB9555. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


